
UCHWAŁA NR LV/482/23 

RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie w formie aportu urządzeń wodociągowych 

zrealizowanych w ramach inwestycji własnych gminy miejskiej do Przedsiębiorstwa Usług 

Komunalnych Spółka z o.o. w Międzyrzecu Podlaskim 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Wyraża się zgodę na wniesienie w formie aportu do Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych 

Spółka z o.o. w Międzyrzecu Podlaskim ul. Brzeska 102 sieci wodociągowej w ul. Brzeskiej  

z rur PE Ø 200 mm o długości 0,402 km, z rur  PCV Ø 110 mm o długości 0,007 km, z rur PVC 

Ø 90 mm o długości 0,0087 km, z hydrantami nadziemnymi  – 3 szt., z zasuwami odcinającymi 

Ø 80÷200 mm – 14 szt., z nawiertkami na rurociąg PE 225 mm – 11 szt. i z opaskami z zasuwą 

odcinającą na rurociąg PE 225 mm  - 4 szt. o wartości inwentarzowej wynoszącej 300 585,86 zł. 

 

§2. 

Wartość aportu wynosi 300 585,86 zł (słownie: trzysta tysięcy pięćset osiemdziesiąt pięć 86/100) 

i podwyższa kapitał zakładowy Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółka z o.o.  

w Międzyrzecu Podlaskim ul. Brzeska 102. 

 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski działającego, jako 

Zgromadzenie Wspólników Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółka z o.o. w Międzyrzecu 

Podlaskim ul. Brzeska 102. 

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-02T09:06:09+0100




